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            电话: +86-577-63622888

传真: +86-577-63633981

邮箱: machineryjingyi@gmail.com


地址：浙江省平阳县鳌江镇外浦工业区环城路
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 JYF5系列织带机

                
            

                        
            
                        
                
                    适合生产文胸带、肩带、包边带、装饰带、缎带等产品。
具有速度快、收边平整、性能稳定等特点。
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                产品描述

            

        

        
                    

    
    
    
        
        
            
            
                                            

                        
                
	适当种植内衣文胸带、背带、封边带、设计带、缎带等品牌。

	Optimally and flexibly used in the weavingnon-elastic tapes and aiguilleffe,lace and of various kinds of elastic and etc.

	具备有网络快些、收边铺平、效能比较稳定等优点和缺点。

	Higher speed,better perfomance and etc.
	
				型号规格

				Model	
				16/16	
				12/20	
				12/30	
				10/27	
				10/30	
				10/35	
				10/45	
				8/30	
				8/35	
				8/45	
				8/55
	
				织带条数

				Weaving head width	
				16	
				12	
				12	
				10	
				10	
				10	
				10	
				8	
				8	
				8	
				8
	
				钢筘宽度

				Weaving head insertion	
				16	
				20	
				30	
				27	
				30	
				35	
				45	
				30	
				35	
				45	
				55
	
				引纬方向

				Direction weft insertion	
				 	
				 	
				 	
				 	
				 	
				 	
				 	
				 	
				 	
				 	
				 
	
				滚筒配置

				Roller	
				单滚轮

				Single roller	
				单滚轮、双滚轮选配

				Single roller/Double roller
	
				综框片数

				Mumber of frame	
				14-20
	
				纬密

				Weft density	
				3.5~36.7/cm(8.9~93/inch)
	
				马力

				Motor	
				2HP
	
				花链循环

				Pattern chain cycle	
				8:1 1:48
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                    JYFJ系列电脑织带机
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                    JYNFJ系列电脑提花织带机 (8/27-192)
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         并于我



集团公司筒介

公司企业人文


中小企业水平


 



         新(xin)闻报道公司(si)



新公司社会新闻


互联网行业行业新(xin)闻




         服务心中



PC电(dian)脑提花织带机


钩编机


拉根机

绳带机

整经机

织带机




         服务性咨询热线



0577-63622888



电话：0577-63622888

传真：0577-63633981


注(zhu)册地址：四(si)川省平阳(yang)县鳌江镇外(wai)浦产业区环城路
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        machineryjingyi@gmail.com
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        +91 91379 97616
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